
 

 

UCHWAŁA NR 228/787/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2018 rok 

  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 14.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia w związku z przeprowadzanym remontem komendy.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 15.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania  

w zakresie kultury w związku z koniecznością zabezpieczenie środków na 

organizację imprez kulturalnych w ramach obchodów uroczystości historyczno – 

patriotycznych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

3. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe w celu zabezpieczenia planu wydatków na różne opłaty  

i składki w związku z koniecznością dokonania opłaty za wydanie pozwolenia wodno 

prawnego na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z drogi powiatowej  

Nr 1575Z i  2148Z w m. Dziedzice oraz inne opłaty, które mogą wystąpić  

w bieżącym roku.  

4. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o zabezpieczenie w budżecie kwoty 1.598 zł w rozdziale 02002 – Nadzór nad 

gospodarką leśną, §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na powierzenie 

dokonania oceny udatności uprawy zalesionej Nadleśnictwu Barlinek w związku ze 

złożonym wnioskiem o dokonanie oceny udatności upraw zalesionych. Zarząd 

postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej. 

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 9/2018  

z dnia 31 stycznia 2018 roku o zwiększeniu dla powiatu planu dotacji w dziale 852 – 

Pomoc społeczna, rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, §2110 – 8.460 zł z przeznaczeniem na realizację programów dotyczących 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie.  

  


